
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 스포츠산업과 ~ 스포츠산업과

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

스포츠산업과 7,577,564 16,632,859 △9,055,295

국             61,000

기            254,880

도             30,500

시          7,231,184

체육진흥 7,275,832 10,015,877 △2,740,045

국             61,000

기            254,880

도             30,500

시          6,929,452

체육지원 2,312,190 2,687,572 △375,382

국             61,000

기            254,880

도             30,500

시          1,965,810

체육진흥지원 17,456 17,456 0

201 일반운영비 8,060 8,060 0

01 사무관리비 7,100 7,100 0

  ○일반수용비                 5,000

    ―동계.하계 전지훈련팀 유치 홍보물 제작
                4,000

    ―동계.하계 전지훈련 선수지원용 위생용품
      구입                 1,000

  ○임차료                 2,100

    ―각종 전국체육대회지원 수송차량
                1,500

    ―당구장 사행행위 게임기 철거 차량지원
                  600

        2,000원*2,000부

        500,000원*2회

        500,000원*3회

        150,000원*4회

02 공공운영비 960 960 0

  ○공공요금 및 제세                   960

    ―하당인라인롤러스케이트장 조명타워 전기조
      명                   960        80,000원*12월

202 여비 9,396 9,396 0

01 국내여비 9,396 9,396 0

  ○각종 전국대회(장애인,생활체육,시체육회) 참
    가여비                 4,176

  ○전국체전, 도민체전, 장애인도민체전, 도민생
    활체육대회 참석여비                 2,088

  ○하키팀, 육상팀 출전대회 지원 참석여비
                1,566

  ○동·하계 전지훈련 유치활동 여비
                1,566

      261,000원*2명*8회

      261,000원*2명*4회

      261,000원*2명*3회

      261,000원*2명*3회

각종대회지원 1,008,976 952,976 56,000

201 일반운영비 8,896 5,396 3,500

01 사무관리비 3,896 3,896 0
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 3,896

    ―체육지원 활동 보존용 사진인화료
                1,000

    ―각종대회지원 사무용품비                   600

    ―각종대회지원 프린터 토너 및 복사용지 구
      입                 1,896

    ―각종대회지원 복사용지 구입
                  400

        500원*2,000매

  100,000원*6회

        237,000원*2대*4회

        20,000원*20박스

03 행사운영비 5,000 1,500 3,500

  ○국제 및 전국규모 주요대회 지원
                5,000      5,000,000원*1식

301 일반보상금 4,680 4,680 0

10 행사실비보상금 4,680 4,680 0

  ○국제.전국단위 행사실비보상금                 3,000

    ―초.중.고 체육지원 학교 관계자 간담회
                1,000

    ―체육단체 간담회(장애인,생활체육,시체육회
      )                 2,000

  ○각종 체육행사 관련 진행 자원봉사자 급량비
                1,680

        50,000원*10명*2회

        20,000원*50명*2회

      7,000원*40명*6회

307 민간이전 995,400 942,900 52,500

02 민간경상보조 995,400 942,900 52,500

  ○생활체육회               333,500

    ―제24회 전남도민 생활체육대회 출전비
               70,000

    ―전남도민 생활체육대회 입장식 준비비
                4,000

    ―생활체육 종목별 동호인대회 개최
               25,000

    ―유소년 전국축구대회 출전비
                2,000

    ―전남 청소년 생활체육대회 참가지원비
                3,000

    ―제12회 목포시장기 종합생활체육대회 개최
      비                60,000

    ―2012 영·호남 자매도시 초청 생활체육대회
      개최비                35,000

    ―대통령배 씨름왕 도대회 출전비
                2,000

    ―어르신게이트볼 대회 출전비
                7,000

    ―동대항 게이트볼 대회                 1,500

    ―클럽대항 파크골프대회                 1,000

    ―무에타이 한.일.태국 국제전
                8,000

        70,000,000원*1식

        4,000,000원*1식

        25,000,000원*1식

        2,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        60,000,000원*1식

        35,000,000원*1식

        2,000,000원*1식

        7,000,000원*1식

  1,500,000원*1식

  1,000,000원*1식

        8,000,000원*1식
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―목포시장기 댄스스포츠 전국대회
                8,000

    ―전남 어르신 생활체육대회 출전비
               10,000

    ―제9회 목포시장배 전국파크골프대회
               13,000

    ―생활체육 전국라켓볼 선수권대회
                3,000

    ―생활체육 종목별 전국대회 출전비
                9,000

    ―전라남도지사기 생활체육대회 출전비
                8,000

    ―유달산배 전국 탁구대회                 7,000

    ―생활체육 종목별 전국대회 개최비
               15,000

    ―2012 목포국제축구센터 제23회 유달기 전국
      생활체육 축구대회                15,000

    ―제3회 무안반도 3개시군 하나되기 게이트볼
      대회                 6,000

    ―2012 유달산배 전남.광주 테니스대회
                3,000

    ―제20회 전라남도연합회장기 족구대회
                5,000

    ―제10회 5.18배 축구대회                 5,000

    ―비파여성축구단 전국대회 출전비
                5,000

    ―실버자전거 전국대회 출전비
                3,000

  ○시체육회               571,400

    ―제51회 전라남도체육대회 목포시 선수단 출
      전비               160,000

    ―제51회 전라남도체육대회 출전팀 훈련장 방
      문격려                13,000

    ―제93회 전국체전 출전선수 격려
                4,000

    ―제41회 전국소년체전 출전선수 격려
                2,400

    ―제93회 전국체전 자매결연팀 격려(전남하키
      , 전남수중)                 2,000

    ―국제 마라톤대회 출전비(중국 하문시, 일본
      벳부시)                12,000

    ―2012 목포국제육상투척경기대회
               70,000

    ―목포시장기 전국 우수 중고등부 초청 축구
      대회                20,000

    ―제8회 목포시장기 교육장배 초.중학교 축구
      대회                33,000

    ―제2회 목포시장기 겸 제9회 전국 남.녀 궁
      도대회                30,000

        8,000,000원*1식

        10,000,000원*1식

        13,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        9,000,000원*1식

        8,000,000원*1식

  7,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

        6,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

        5,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        8,000,000원*20개종목

        650,000원*20개종목

        20,000원*200명

        20,000원*120명

        1,000,000원*2개팀

        12,000,000원*1식

        70,000,000원*1식

        20,000,000원*1식

        33,000,000원*1식

        30,000,000원*1식
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―제1회 목포시장배 전국 클라이밍선수권대회
               10,000

    ―2012 목포시장배 전국 친선 요트대회
               20,000

    ―2012 대한볼링협회장배 전국 남여종별 볼링
      선수권대회                50,000

    ―목포시 부주산 전국 MTB 대회
               30,000

    ―전국 대학 유도연맹전                40,000

    ―시장기 등 각종대회 개최비
               70,000

    ―경기단체 전국대회 참가지원
                5,000

  ○장애인체육회                90,500

    ―제20회 전라남도 장애인체육대회 출전비
               27,000

    ―제14회 전국장애인 게이트볼 선수권대회 출
      전비                 2,000

    ―제21회 서울 국제휠체어 마라톤대회 출전비
                2,500

    ―제5회 목포시장기 장애인 생활체육대회
               25,000

    ―종목별 전국장애인 생활체육대회 출전비
               10,000

    ―제11회 전남농아인체육대회 출전
                2,000

    ―장애인 체육경기 가맹단체별 전국대회 출전
      비                15,000

    ―2012 제2회 영산강배 장애인 조정대회
                2,000

    ―시장기 등 각종대회 개최비
                5,000

        10,000,000원*1식

        20,000,000원

        50,000,000원

        30,000,000원

  40,000,000원

        70,000,000원*1식

        5,000,000원*1식

        27,000,000원*1식

        2,000,000원*1식

        2,500,000원*1식

        25,000,000원*1식

        10,000,000원*1식

        2,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

        2,000,000원*1식

        5,000,000원*1식

체육단체지원 121,000 121,000 0

307 민간이전 121,000 121,000 0

02 민간경상보조 121,000 121,000 0

  ○생활체육 동호인 단체 육성
               10,000

  ○목포시체육회 운영비 보조                12,000

  ○목포시생활체육회 운영비 보조
               20,000

  ○생활체육 스포츠공연단 운영비 보조
               10,000

  ○동계전지훈련 유치비                30,000

  ○하계전지훈련 유치비                 7,000

  ○체육인 연말표창 및 행사비(시·생활·장애인
    체육회)                 7,000

  ○장애인체육회 운영비 보조                25,000

      10,000,000원*1식

  12,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,000원*3,000명

  7,000원*1,000명

      7,000,000원*1식

  25,000,000원*1식
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

우수선수발굴 254,050 260,300 △6,250

307 민간이전 110,300 110,300 0

02 민간경상보조 110,300 110,300 0

  ○도민생활체육대회 시대표선수 훈련비
                8,000

  ○제51회 전라남도체육대회 우수선수 육성지원(
    20개종목, 110명)                50,000

  ○제51회 전라남도체육대회 출전팀 경기력 향상
    비(20개종목)                24,300

  ○제51회 전라남도체육대회 종목 육성학교지원
               15,000

  ○시대표 우수선수 및 지도자 지원
                5,000

  ○제20회 전라남도장애인체육대회 경기력 향상
    비                 5,000

  ○제20회 전라남도장애인체육대회 상위입상팀
    지원                 3,000

      8,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      1,350,000원*18개

      1,500,000원*10개학교

      5,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

308 자치단체등이전 143,750 150,000 △6,250

06 교육기관에대한보조금 143,750 150,000 △6,250

  ○관내 초.중.고 1학교 1종목 육성지원
              143,750      6,250,000원*23개교

생활체육육성 202,220 188,352 13,868

기             99,360

시            102,860

307 민간이전 202,220 188,352 13,868

기             99,360

시            102,860

02 민간경상보조 202,220 188,352 13,868

  ○생활체육 일반지도자 배치(6명)
              132,480      1,840,000원*6명*12월

기             66,240

시             66,240

  ○생활체육 어르신전담 지도자 배치(3명)
               66,240      1,840,000원*3명*12월

기             33,120

시             33,120

  ○생활체육 만남의광장 교실운영
                3,500      100,000원*5명*7월

대회개최 및 출전 292,088 124,088 168,000

201 일반운영비 10,000 17,000 △7,000

03 행사운영비 10,000 17,000 △7,000

  ○2012 국제클라이밍월드컵 목포대회 행사운영
    비                10,000

    ―홍보물 및 임차료 등                10,000

    

  10,000,000원*1회

202 여비 2,088 2,088 0
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,088 2,088 0

  ○해양레저스포츠 개최 자료수집 및  국제대회
    유치활동 여비                 2,088      261,000원*2명*4회

301 일반보상금 10,000 0 10,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○2012 국제클라이밍월드컵 목포대회                10,000

    ―대회 종사자 활동실비(급량비, 교통비)
                5,000

    ―본부 통역요원 활동실비                 5,000

        5,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

307 민간이전 270,000 105,000 165,000

02 민간경상보조 270,000 105,000 165,000

  ○2012 국제클라이밍월드컵 목포대회
              250,000

  ○제6회 목포시장배 전국윈드서핑선수권대회
               20,000

      250,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

스포츠클럽 운영 100,000 202,000 △102,000

307 민간이전 50,000 202,000 △152,000

02 민간경상보조 50,000 202,000 △152,000

  ○스포츠클럽 운영                50,000  50,000,000원*1식

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○스포츠클럽 체육관 보수                50,000  50,000,000원*1식

스포츠바우처 사업 194,400 71,400 123,000

기            155,520

시             38,880

301 일반보상금 194,400 71,400 123,000

기            155,520

시             38,880

01 사회보장적수혜금 194,400 71,400 123,000

  ○스포츠바우처 시범사업(270명)
              194,400      60,000원*270명*12월

기            155,520

시             38,880

스포츠전문인력 양성기관 운영 122,000 0 122,000

국             61,000

도             30,500

시             30,500

307 민간이전 122,000 0 122,000

국             61,000

도             30,500

시             30,500

02 민간경상보조 122,000 0 122,000

  ○스포츠 전문인력양성기관 운영 지원(80명)
              122,000      61,000,000원*2회
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             61,000

도             30,500

시             30,500

체육시설확충 1,607,078 3,851,000 △2,243,922

다목적체육관 건립 1,527,078 3,300,000 △1,772,922

401 시설비및부대비 1,527,078 3,300,000 △1,772,922

01 시설비 1,521,580 3,242,250 △1,720,670

  ○다목적체육관 건립             1,521,580  1,521,580,000원*1식

03 시설부대비 5,498 8,910 △3,412

  ○다목적체육관 건립 시설부대비
                5,498      1,527,078,000원*0.36%

동네체육시설물정비 75,000 50,000 25,000

401 시설비및부대비 75,000 50,000 25,000

01 시설비 75,000 50,000 25,000

  ○동네체육시설물 정비                75,000  5,000,000원*15개소

목포국제스포츠클라이밍센터 운영 5,000 0 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○사무실 집기비품(책상, 의자, 가구 등)
                5,000      5,000,000원*1식

직장운동부육성 3,356,564 3,177,305 179,259

하키팀운영 955,974 896,507 59,467

201 일반운영비 27,080 18,800 8,280

01 사무관리비 4,800 4,800 0

  ○일반수용비                 4,800

    ―하키팀 선수숙소 물품 구입 및 관리
                1,800

    ―홍보 플래카드 제작                   400

    ―하키팀 숙소보증금 인상분
                2,600

        150,000원*12월

  50,000원*4개소*2회

        52,000,000원*5%

02 공공운영비 22,280 14,000 8,280

  ○공공요금 및 제세                14,280

    ―하키팀 숙소관리비(전기.수도.가스)
                6,000

    ―하키경기장 공공요금(전기.상수도)
                8,280

  ○차량유지비                 6,000

    ―유류, 정비, 보험, 제세                 6,000

  ○시설장비 유지비                 2,000

    ―하키팀 숙소 점검 및 유지 보수비(새시, 보
      일러 등)                 2,000

        500,000원*12월

        690,000원*12월

  500,000원*12월

        1,000,000원*2회

301 일반보상금 928,894 877,707 51,187
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 928,894 877,707 51,187

  ○지도자                95,607

    ―감독(5급 20호봉)                40,155

    ―코치(6급 13호봉)                29,964

    ―트레이너(6급 8호봉)
               25,488

  ○선수               406,250

    ―7급(15호봉)                28,439

    ―7급(14호봉)                27,767

    ―7급(13호봉)                27,060

    ―7급(11호봉)                51,089

    ―7급(10호봉)                24,754

    ―7급(9호봉)                23,915

    ―7급(7호봉)                44,228

    ―7급(6호봉)                21,194

    ―7급(5호봉)                60,844

    ―7급(4호봉)                96,960

  ○수당               161,109

    ―명절휴가비                48,181

    ―정근수당                22,448

    ―정근가산금                 8,280

    ―가족수당                 3,360

    ―지도자수당                 6,000

      ㆍ감독                 2,400

      ㆍ코치                 3,600

    ―훈련수당                17,640

    ―체력단력비                50,400

    ―국가대표수당                 4,800

  ○선수단운영비               100,800

  ○대회출전비                25,200

  ○전지훈련비                17,955

  ○감독활동비                 3,600

  ○전국단위대회포상금                10,500

  ○선수퇴직금                15,000

  ○전국대회관련 대표자 회의 참석여비
                1,440

  ○하키팀 연찬회                 1,260

  ○선수장비 구입                17,000

    ―하키공 외 17종 구입                17,000

  ○보험료                73,173

    ―상해보험료                 6,300

    ―4대보험                66,873

  3,346,200원*1명*12월

  2,497,000원*1명*12월

        2,124,000원*1명*12월

  2,369,900원*1명*12월

  2,313,900원*1명*12월

  2,255,000원*1명*12월

  2,128,700원*2명*12월

  2,062,800원*1명*12월

  1,992,900원*1명*12월

  1,842,800원*2명*12월

  1,766,100원*1명*12월

  1,690,100원*3명*12월

  1,616,000원*5명*12월

  40,150,100원*120%

  22,448,000원

  8,280,000원

  70,000원*4명*12월

  200,000원*1명*12월

  150,000원*2명*12월

  70,000원*21명*12월

  200,000원*21명*12월

  100,000원*4명*12월

  400,000원*21명*12월

  200,000원*21명*6회

  57,000원*21명*15일

  300,000원*12월

  500,000원*21명

  5,000,000원*3명

      120,000원*2명*6회

  30,000원*21명*2회

  17,000,000원*1식

  300,000원*21명

  668,725,000원*10%
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

육상팀운영 400,000 350,110 49,890

201 일반운영비 13,300 15,550 △2,250

01 사무관리비 1,500 3,750 △2,250

  ○일반수용비                 1,500

    ―육상팀 선수 숙소 물품 구입 및 관리
                1,200

    ―홍보 플래카드 제작                   300

        100,000원*12월

  50,000원*2개소*3회

02 공공운영비 11,800 11,800 0

  ○공공요금 및 제세                 6,000

    ―육상팀 숙소 관리비(전기, 수도, 가스)
                6,000

  ○시설장비 유지비                 1,000

    ―육상팀 숙소 점검 및 유지 보수비(새시, 보
      일러 등)                 1,000

  ○차량유지비(유류,정비,보험,제세)
                4,800

        500,000원*12월

        1,000,000원*1회

      400,000원*12월

301 일반보상금 386,700 334,560 52,140

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 386,700 334,560 52,140

  ○지도자                65,016

    ―감독(5급 15호봉)                36,732

    ―코치(6급 11호봉)                28,284

  ○선수               145,301

    ―7급(13호봉)                27,060

    ―7급(7호봉)                22,114

    ―7급(5호봉)                20,282

    ―7급(4호봉)                38,784

    ―7급(3호봉)                37,061

  ○수당                63,192

    ―명절휴가비                17,408

    ―정근수당                 9,904

    ―정근가산금                 3,000

    ―가족수당                 3,600

    ―지도자수당                 4,200

      ㆍ감독                 2,400

      ㆍ코치                 1,800

    ―훈련수당                 5,880

    ―국가대표수당                 2,400

    ―체력단련비                16,800

  ○선수단운영비                33,600

  ○대회출전비                14,000

  ○전지훈련비                10,500

  ○전국단위대회 포상금                 6,300

  3,061,000원*1명*12월

  2,357,000원*1명*12월

  2,255,000원*1명*12월

  1,842,800원*1명*12월

  1,690,100원*1명*12월

  1,616,000원*2명*12월

  1,544,200원*2명*12월

  14,506,500원*120%

  9,903,260원*1식

  3,000,000원*1식

  100,000원*3명*12월

  200,000원*1명*12월

  150,000원*1명*12월

  70,000원*7명*12월

  100,000원*2명*12월

  200,000원*7명*12월

  400,000원*7명*12월

  50,000원*7명*5일*8회

  50,000원*7명*30일

  450,000원*7명*2회
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○선수퇴직금                 5,000

  ○전국대회관련 대표자 회의참석여비
                1,440

  ○육상팀 연찬회                   300

  ○선수장비구입                 7,000

    ―트레이닝복 외16종                 7,000

  ○보험료                29,451

    ―상해보험료                 2,100

    ―4대보험                27,351

  ○대한실업육상연맹 연회비                 2,000

  ○감독활동비                 3,600

  5,000,000원*1명

      120,000원*2명*6회

  30,000원*5명*2회

  7,000,000원*1식

  300,000원*7명

  273,509,000원*10%

  2,000,000원*1회

  300,000원*12월

축구팀운영 2,000,590 1,930,688 69,902

201 일반운영비 102,200 102,200 0

01 사무관리비 53,400 53,400 0

  ○축구팀 대형버스 임대료                50,000

  ○서포터즈 응원용품 구입                 1,000

  ○사무실 운영                 2,400

  50,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  200,000원*12월

03 행사운영비 48,800 48,800 0

  ○홈경기진행                48,800

    ―애드벌룬                 3,000

    ―현수막(대)                16,800

    ―현수막(소)                11,200

    ―홍보책자구입                 5,000

    ―중계방송                10,000

    ―구급(구급차1, 의사.간호사2)
                2,800

  1,500,000원*1개*2경기

  300,000원*4개*14경기

  100,000원*8개*14경기

  2,500원*2,000권

  2,500,000원*4경기

        200,000원*14경기

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○대회출전 인솔 공무원 관외여비
                4,200      150,000원*2명*14회

301 일반보상금 1,892,990 1,824,288 68,702

10 행사실비보상금 8,260 8,260 0

  ○홈경기 진행요원 인건비                 7,000

  ○서포터즈 간식비                 1,260

  500,000원*14경기

  3,000원*30명*14회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,884,730 1,816,028 68,702

  ○지도자               154,000

    ―감독                50,000

    ―코치                40,000

    ―트레이너                40,000

    ―의무코치                24,000

  ○선수               800,000

  50,000,000원*1명

  40,000,000원*1명

  40,000,000원*1명

  24,000,000원*1명
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부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―A급               160,000

    ―B급               210,000

    ―C급               168,000

    ―D급               160,000

    ―E급               102,000

  ○감독활동비                 3,600

  ○승리수당                98,400

  ○대회포상금                34,000

  ○보험료               115,600

    ―상해보험료                10,200

    ―4대보험               105,400

  ○숙소사용료               117,600

  ○선수 급량비(식비)               209,440

  ○대회출전비               120,156

    ―내셔널리그 출전비
               81,396

    ―FA컵대회 출전비                19,380

    ―실업선수권 전국대회 출전비
               19,380

  ○전지훈련비                58,140

  ○선수퇴직금                87,834

  ○전국대회관련 대표자 회의 참석여비
                1,920

  ○축구팀 연찬회                 2,040

  ○선수장비구입                52,000

    ―훈련용품                32,000

    ―의료용품                20,000

  ○한국실업축구연맹 연회비                30,000

  40,000,000원*4명

  35,000,000원*6명

  28,000,000원*6명

  20,000,000원*8명

  17,000,000원*6명

  300,000원*12월

  8,200,000원*12경기

  1,000,000원*34명*1개대회

  300,000원*34명

  1,054,000,000원*10%

  840,000원*280일*50%

  22,000원*280일*34명

        57,000원*34명*3일*14경기

  57,000원*34명*10일

        57,000원*34명*10일

  57,000원*34명*30일

  1,054,000,000원*1/12

      120,000원*2명*8회

  30,000원*34명*2회

  32,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○불법비리근절을 위한 내셔널리그 홈경기 영상
    확보 의무화 관련 디지털 캠코더 구입

                1,200      1,200,000원*1대

행정운영경비(스포츠산업과) 49,732 49,232 500

인력운영비(스포츠산업과) 3,000 3,000 0

인력운영비(스포츠산업과) 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○스포츠산업과                 3,000  250,000원*12월

기본경비(스포츠산업과) 46,732 46,232 500

기본경비(스포츠산업과) 46,732 46,232 500
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부서: 스포츠산업과
정책: 행정운영경비(스포츠산업과)
단위: 기본경비(스포츠산업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 21,272 21,272 0

01 사무관리비 21,272 21,272 0

  ○일반수용비                12,200

    ―기본사무용품비                 1,300

    ―복사용지구입                 3,360

    ―복사기 유지관리비(토너구입)
                2,800

    ―프린터 및 팩스유지관리
                4,740

  ○급량비                 9,072

    ―각종 체육시책사업 추진 특근매식비
                6,552

    ―체육행사지원 업무추진 특근매식비
                2,520

  100,000원*13명

  20,000원*14박스*12월

        350,000원*1대*8회

        237,000원*4대*5회

        7,000원*13명*6일*12월

        7,000원*6명*5일*12월

202 여비 24,960 24,960 0

01 국내여비 24,960 24,960 0

  ○체육행사지원 및 민원처리 관내여비
               24,960      20,000원*13명*8회*12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○국제 및 전국규모대회 지원 카메라
                  500      500,000원*1대

재무활동(스포츠산업과) 252,000 6,567,750 △6,315,750

보전지출(스포츠산업과) 252,000 6,567,750 △6,315,750

목포FC 지방채 상환 252,000 6,567,750 △6,315,750

311 차입금이자상환 252,000 267,750 △15,750

01 시ㆍ도지역개발기금차입금이자상환 252,000 189,000 63,000

  ○목포FC 건립사업 차입금 이자상환(지역개발기
    금)               252,000      6,300,000,000원*4%
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